[image: image1.png]

	Информационный бюллетень
Вестник

Лащ-Таябинского сельского поселения

Яльчикского района
	Учрежден Решением Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения

от “01”февраля 2008г

№ 2/5

	№ 34

	«14» сентября  2020  г.

Постановление администрации Лащ-Таябинского сельского поселения от 14.09.2020 № 57
О внесении изменений в реестр мест (площадок)

накопления  твердых коммунальных отходов

на территории Лащ-Таябинского

 сельского поселения

1.  Руководствуясь со статьей 13.4.Федерального закона «Об отходах производства и потребления», на основании решения Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 23 июля 2019 года № 35/2-с «О передаче части полномочий Яльчикского района Чувашской Республики сельским поселениям  Яльчикского района Чувашской Республики в области обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Яльчикского района Чувашской Республики», постановления администрации Лащ-Таябинского  сельского поселения  № 54 от 14.08.2019г. «Об упорядочении обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории  Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района  Чувашской Республики», Решения Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения от 28.01.2020 № 38/5 администрация Лащ-Таябинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Лащ-Таябинского сельского поселения,  контейнерную площадку для временного хранения ТКО установленную в деревне Яманчурино Яльчикского района Чувашской Республики на месте пересечения улиц Лесная и Солнечная.
2. Настоящее постановление опубликовать  в информационном бюллетене «Вестник Лащ-Таябинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Лащ-Таябинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Лащ-Таябинского
сельского поселения
Яльчикского района

Чувашской Республики
                                                                        М.А.Егоров
	Реестр контейнерных площадок  по Лащ-Таябинскому сельскому поселению Яльчикского района Чувашской Республики.

	Местоположение

	№
	Муниципальный район
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Широта*
	Долгота*
	Наименование балансодержателя
	Вид площадки
	Тип ограждения
	Тип подстилающей поверхности
	Объем бака
	Группы отходов

	1
	Яльчикский
	с. Шемалаково
	Советская

	54.972
	47.9055
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	Закрытая
	сетка, профлист
	бетон

	ТКО

	2
	Яльчикский
	с.Шемалаково
	Братьев Денисовых

	54.9747
	47.9054
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	закрытая
	сетка,профлист
	бетон

	ТКО

	3
	Яльчикский
	с.Шемалаково
	Яманчуринская

	54.9724
	47.9172
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	Закрытая
	сетка, профлист
	бетон

	тКО

	4
	Яльчикский
	д.Новые Бикшики
	Ценральная

	55.0015
	47.9839
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	Закрытая
	сетка, профлист
	бетон

	ТКО

	5
	Яльчикский
	д.Новое Байдеряково
	Центральная

	55.0178
	48.1114
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	Закрытая
	сетка, профлист
	бетон

	ТКО

	6
	Яльчикский
	с.Лащ-Таяба
	Почтовая

	55.028
	47.9954
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	Закрытая
	сетка, профлист
	бетон

	ТКО

	7
	Яльчикский
	с.Лащ-Таяба
	Новая

	55.0239
	48.001
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	Закрытая
	сетка, профлист
	бетон

	ТКО

	8
	Яльчикский
	с.Лащ-Таяба
	Центральная

	55.0281
	48.0038
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	закрытая
	сетка, профлист
	бетон

	тКО

	9
	Яльчикский
	д.Яманчурино
	Школьная

	54.9697
	47.9603
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	Закрытая
	сетка, профлист
	бетон

	ТКО

	10
	Яльчикский
	д.Яманчурино
	Мельничная

	54.972
	47.9603
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	Закрытая
	сетка, профлист
	бетон

	ТКО

	11
	Яльчикский
	д.Яманчурино
	Сортировочная

	54.9693
	47.9556
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	Закрытая
	сетка, профлист
	бетон

	ТКО

	12
	Яльчикский
	д.Яманчурино
	Лесная

	54.9675
	47.9553
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	Закрытая
	сетка, профлист
	бетон

	ТКО

	13
	Яльчикский
	с.Лащ-Таяба
	Комсомольская

	55.0308
	47.9945
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	Закрытая
	сетка, профлист
	бетон

	ТКО

	14
	Яльчикский
	д.Новое Андиберево
	Ленина

	55.058
	47.9586
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	Закрытая
	сетка, профлист
	бетон

	ТКО

	15
	Яльчикский
	д.Новое Андиберево
	Ленина

	55.0534
	47.956
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	Закрытая
	сетка, профлист
	бетон

	ТКО

Информационный бюллетень “Вестник Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района” отпечатан в Администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с. Лащ-Таяба Яльчикского района Чувашской Республики, ул. Почтовая, д. 7   Тираж  30 экз.
[image: image2.emf]

Нет